
Uchwała Nr LV/744/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 września 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie: nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki 
im. Jana Tarasina.

Na  podstawie  art.13  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1.

W uchwale Nr LIV/722/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010r. w sprawie: 
nadania  statutu  instytucji  kultury  pn.  Galeria  Sztuki  im.  Jana  Tarasina  §4  otrzymuje 
brzmienie: 
„§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 2 września 2010r.



Uzasadnienie
do uchwały Nr LV/744/2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 30 września 2010 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie: nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki 
im. Jana Tarasina.

W dniu 2 września 2010r. Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę Nr LIV/722/2010 
Rady Miejskiej Kalisza w sprawie: nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki im. 
Jana Tarasina.

W  uchwale  omyłkowo  określono  termin  wejścia  w  życie  uchwały  w  sposób 
przewidziany dla aktów prawa miejscowego.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  zmiany  uchwały  w  powyższym 
zakresie.


